Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
___________________________________________________________________________________

Протокол № 5
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью

«Компания»

г. Москва                                                                                                                      «10» марта 2025 года

Вид общего собрания: внеочередное.

Форма проведения: очное присутствие (собрание)

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Советская, д.10

Время проведения общего собрания: 10 марта 2023 года, в 10:00

Общее количество участников Общества:2.

На собрании присутствуют: 2 участника Общества:

· Петров Алексей Викторович (паспорт серии 00 01 № 123456 выдан 10.04.2002 УВД г.     Москвы, доля в уставном капитале – 50%);

· Крылов Петр Михайлович (паспорт серии 00 02 № 123456 выдан 04.11.2003 УВД г. Москвы доля в уставном капитале – 50%).

Собрание правомочно.

Председатель собрания: Петров Алексей Викторович

Секретарь собрания: Филатова Ольга Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение промежуточного ликвидационного баланса.

По вопросу повестки дня

Выступил: Петров А.В. с предложением утвердить промежуточный ликвидационный баланс.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно;

«ПРОТИВ» - нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Принятое решение: утвердить промежуточный ликвидационный баланс.

Приложение:

1) ликвидационный баланс (промежуточный).

Председатель собрания                    ______________________________         Петров А.В.
Секретарь собрания                           ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​______________________________      Филатова О.И.